МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№5»

ГОРОД КИРОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 26.03.2025                                                                                                 № 12-од

О внесении изменений в Положение о пропускном и

внутриобъектном режиме в МКОУ «Средняя общеобразовательная

школа №5»

В целях приведения локального акта школы в соответствии с

действующим федеральным законодательством,  согласно

Федеральным законам  «О полиции» от 07.02.2011 №3-ФЗ, «О

прокуратуре Российской Федерации» от 17.01.1992 №2202-1, «О

Федеральной службе безопасности»  от 03.04.1995 № 40-ФЗ, «О

следственном комитете Российской Федерации» от 28.12.2010 №

403-ФЗ, « О войсках национальной гвардии Российской Федерации»

от 03.07.2016 № 226-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о пропускном и внутриобъектном

режиме в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №5».

И о директора школы                             О.А. Романова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа №5»

город Киров Калужской области

Изменения в Положение о пропускном и внутриобъектном

режимах

в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении

« Средняя общеобразовательная школа №5»

1. П. 1.4 раздела 4 изложить в следующей редакции :

1.4. Допуск транспортных средств на территорию

общеобразовательной  организации осуществляется с разрешения

руководителя образовательной организации или дежурного

педагога. Право беспрепятственного проезда на территорию школы

в целях пресечения совершения административных

правонарушений, преступных посягательств, чрезвычайных

ситуаций, в том числе совершения террористических актов   имеют

автомобили специализированных служб.

		2025-03-31T15:07:42+0300
	Леонидова Наталья Ивановна